l'attuazione del piano di sicurezza (non  soggetti  a  ribasso)  euro 

16.200,00, Lavori (soggetti a ribasso) + oneri per  l'attuazione  del 

piano di sicurezza (non soggetti a ribasso) euro 684.031,16.  

Opzioni No.  Durata  dell'appalto  o  termine  di  esecuzione:  365 

(trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi dal verbale di 

consegna.  

SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO  E  TECNICO:  Cauzioni  e  garanzie   richieste:   Vedasi 

Disciplinare di  gara.  Forma  giuridica  operatori  economici: